Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ХУШУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

		16.07.2014 № 1282

О временном ограничении движения
по улице Парковая участок от улицы
Комсомольская до набережной реки Волга

В связи с проведением работ по ремонту дороги по улице Парковая  «на участке от улицы Комсомольская до набережной реки Волга»:
1. Ограничить движение транспорта в дневное время суток (с 7 ч. 00 мин. до 21 ч. 00 мин.) с 16.07.2014 года  по 25.07.2014 года.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска разместить данное распоряжение в средствах массовой информации и на сайте города Новочебоксарска.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя  главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики						                        А.В. Сироткин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]